INDICAÇÃO

9-00000556-20130503

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de aferir a
viabilidade para a execução do projeto em anexo, que propõe a formação e
valorização ambiental com a participação de todos os seguimentos em prol do
planeta sustentável, norteado por ações envolvendo esporte, educação, cultura,
igrejas, segurança, organizações não governamentais, visando a preservação
ambiental e a qualidade de vida para a presente e futuras gerações.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Aferir a viabilidade para a execução do projeto em anexo, que propõe
a formação e valorização ambiental.

Local:          São Paulo,

Bairro:

03 de maio de 2013

Sala das Sessões,
Abou Anni

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Abou Anni, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 406, Fone: 3396-4513.        E-mail:

abouanni@uol.com.br ou christianeff@camara.sp.gov.br

		2013-05-03T17:14:33-0300
	PAULO SERGIO ABOU ANNI:08496582841